
 

 

令和 2年 4月吉日 

お客様各位 

ジャパントラスト株式会社 

カスタマーサービス 

 

                                      

B/L カウンタ-対応の停止について 
 
 

拝啓、貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。また、平素より弊社サービスに格別の 

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社 新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一つとして、下記期間中カウンター業務を停

止させていただくこととなりました。 

 

【BL 発行】 

実施期間：2020年 4月 8日発行分より 2020年 5月 6日まで 

※状況によっては延長あり 

※サレンダー/WAYBILL発行につきましては、メール発行のみでのご案内となります。 

 

【お願い】 

オリジナル BL/サレンダーから SEAWAYBILL への変更をご検討お願い致します。 

輸入 B/Lの差し入れにつきましては郵送にてお願い致します。（送付先は上記宛て先へお願い致します。） 

 

お客様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がありましたら各営業担当までお問合せください。 

                                         

敬 具 

 

http://www.jpntrust.co.jp/index.html

